様式（第２条関係）
被災届出証明書交付申請書（住家以外の物件）

年　　月　　日

尾　道　市　長　様

	申請者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	被災者との関係

	電話番号

災害により、次のとおり被害が生じたことを届け出ますので、被災届出証明書の交付を申請します。
	被災年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	被災者の氏名

	被災した場所

	被災した物件
	□店舗又は事務所　□倉庫　□車庫　□納屋　□農地　□車
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被災の原因

	被災の状況

被災者以外の方が申請する場合は、次の委任状に記載してください。
	委任状
年　　月　　日
私は、上記の申請者を代理人とし、被災届出証明書の交付申請及び受領に関する権限を委任します。
委任者（被災者）　住所
氏名

　※次の欄には記入しないでください。
	第　　　　号
被災届出証明書

上記のとおり、被災の届出があったことを証明します。

年　　　月　　　日
尾道市長

[bookmark: _GoBack]
	本人確認書類
	□免許証　□ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ　□ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ　□その他（　　　　　）

	添付書類
	□被害状況が確認できる写真